A sessão de abertura da licitação na modalidade Dispensa
Eletrônica nº 02/2025/SEINFRA, deu-se às 08:00 (horário de
Brasília) do dia 11/03/2025. A empresa PROENGE PROJETOS E
CONSULTORIA S/S LTDA ., CNPJ nº 05.371.035/0001-50,
apresentou a melhor proposta comercial para o certame, no valor
total de R$ 30.850,00 (trinta mil, oitocentos e cinquenta reais),
conquistando assim, o direito subjetivo ao objeto, que será,
doravante validado por este instrumento, após análise das
documentações de proposta e de habilitação apresentadas e
atendimento aos quesitos estabelecidos no Termo de Referência.
2.2.